

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3

### ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3

Кошторисна вартість об'єкта	1673,358 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,16604 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	317,102 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Ремонтні роботи	140,466	-	140,466	0,26520	20,54	-
2	02-01-02	на Опоряджувальні роботи	775,787	-	775,787	2,93007	222,198	-
3	02-01-03	на вентиляція	560,765	-	560,765	0,54012	40,128	-
4	02-01-04	на каналізація	27,332	-	27,332	0,05136	4,148	-
5	02-01-05	на водопровід	90,493	-	90,493	0,17522	13,765	-
6	02-01-06	на електромонтажні роботи	71,393	0,06	71,453	0,17295	13,147	-
7	02-01-07	на придбання устаткування устаткування	-	2,952	2,952	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	02-01-08	на пусконаладжувальні роботи	4,11	-	4,11	0,03112	3,176	-
		Всього:	1670,346	3,012	1673,358	4,16604	317,102	-

Головний інженер проєкту  
(Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

С.Я. Вінтоняк

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

Склав

\_\_\_\_\_

Л.В. Ворона

Перевірив

\_\_\_\_\_

С.Я. Вінтоняк



[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01  
на Ремонтні роботи**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 140,466 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,2652 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 20,540 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Ганок ГП-1</b>											
===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===											
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки парапетів із цегли	10 м3	0,08	<u>13022,68</u> 6523,62	<u>6499,06</u> 1686,28	1042	522	<u>520</u> 135	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>7,85</u> 1,78
2	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,013	<u>4675,31</u> 3384,54	<u>1290,77</u> 324,45	61	44	<u>17</u> 4	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>0,66</u> 0,06
3	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій навіса вагою до 0,1 т	1т	0,08	<u>8002,02</u> 5227,95	<u>2774,07</u> 355,58	640	418	<u>222</u> 28	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>4,97</u> 0,3
===ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ===											
4	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,085	<u>8428,75</u> 326,71	<u>8095,06</u> 1775,74	716	28	<u>688</u> 151	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,45</u> 1,88
5	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,013	<u>10504,57</u> 10504,57	<u>-</u> -	137	137	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>2,25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	11,52	<u>148,80</u>	<u>148,80</u>	1714	-	<u>1714</u>	-	-
					-	18,61			214	0,2240	2,58
7	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 ===УЛАШТУВАННЯ ГАНКУ===	100 м3	0,021	<u>8218,32</u>	<u>6816,08</u>	173	29	<u>144</u>	<u>21,0800</u>	<u>0,44</u>
					1402,24	1735,49			36	23,6555	0,5
8	КБ6-1-16 Н2=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,085	<u>367957,19</u>	<u>8513,02</u>	31276	1685	<u>724</u>	<u>286,8215</u>	<u>24,38</u>
					19819,37	2733,04			232	32,7235	2,78
9	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0324	<u>39760,97</u>	-	1288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу	т	0,2261	<u>19179,32</u>	<u>6926,21</u>	4336	2472	<u>1566</u>	<u>145,6000</u>	<u>32,92</u>
					10934,56	1002,09			227	10,8062	2,44
11	& С111-146- 6-4-9-12 варіант 2	Труби профільні 60*60*3,5мм	т	0,2292072	<u>43319,73</u>	-	9929	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1-37-Щ- 7-5-2-1 варіант 2	Кутик 90х90х6мм	т	0,004128	<u>43485,30</u>	-	180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КР20-12-1	Монтаж каркасу	1т	0,2261	<u>12492,75</u>	<u>3962,95</u>	2825	1689	<u>896</u>	<u>88,7100</u>	<u>20,06</u>
					7468,49	507,98			115	5,3174	1,2
14	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,05	<u>605,93</u>	-	30	30	-	<u>8,8700</u>	<u>0,44</u>
					590,03	-			-	-	-
15	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,05	<u>456,39</u>	-	23	22	-	<u>6,6900</u>	<u>0,33</u>
					445,02	-			-	-	-
16	КБ6-11-1 Н2=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,0004	<u>27152,62</u>	-	11	11	-	<u>383,2950</u>	<u>0,15</u>
					27152,62	-			-	-	-
17	& С1-37- 104-48-5 варіант 1	Анкер розпірний 16х200мм	шт	5	<u>16,05</u>	-	80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	8,136	<u>21,16</u>	-	172	138	-	<u>0,2800</u>	<u>2,28</u>
					16,96	-			-	-	-
19	КБ13-16-6 Н2=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,08136	<u>1270,28</u>	<u>82,00</u>	103	37	<u>7</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,45</u>
					456,64	5,36			-	0,0720	0,01
20	КБ13-26-6 Н2=1,15, Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,08136	<u>4406,83</u>	<u>120,46</u>	359	56	<u>10</u>	<u>8,3260</u>	<u>0,68</u>
					682,32	12,02			1	0,1608	0,01
21	КБ9-75-2	ЗАКЛАДНА ДЕТАЛЬ ЗД-1 (7шт) Виготовлення закладних деталей	т	0,0016	<u>19217,90</u>	<u>5207,85</u>	31	21	<u>8</u>	<u>176,0000</u>	<u>0,28</u>
					12913,12	347,29			1	4,1760	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1110-169-5-1 варіант 1	Смуга 120х6мм	т	0,0007	<u>48098,49</u>	-	34	-	-	-	-
23	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0006	<u>39826,72</u>	-	24	-	-	-	-
24	КБ6-11-7 Н2=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг ===ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ===	т	0,0016	<u>19339,30</u> <u>18818,65</u>	<u>264,51</u> <u>59,37</u>	31	30	-	<u>265,6500</u> <u>0,6150</u>	<u>0,43</u> -
25	КБ9-42-1 Н2=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,11	<u>8207,06</u> <u>3981,47</u>	<u>3190,40</u> <u>849,30</u>	903	438	<u>351</u> <u>93</u>	<u>58,3280</u> <u>9,3275</u>	<u>6,42</u> <u>1,03</u>
26	& С111-1807-1-Х-1-7	Профнастил Н57-750-07	м2	11,55	<u>443,85</u>	-	5126	-	-	-	-
27	& С111-1850-1-К варіант 1	Саморізи	шт	110	<u>1,12</u>	-	123	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							61367	7807	<u>6867</u> <u>1237</u>		<u>105,44</u> <u>14,58</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							61367				<b>66433</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>66433</b>				
<b>Розділ 2. Ганок підвалу ГП-2</b> ===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===											
28	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>2759,44</u> <u>2759,44</u>	-	50	50	-	<u>44,6800</u>	<u>0,8</u> -
29	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,098	<u>410,70</u> <u>410,70</u>	-	40	40	-	<u>6,6500</u>	<u>0,65</u> -
30	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u> <u>11716,71</u>	<u>1240,28</u> <u>329,62</u>	130	117	<u>12</u> <u>3</u>	<u>184,3700</u> <u>4,0221</u>	<u>1,84</u> <u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ10-28-1 к=1,15	===ДВЕРНІ ПРОРІЗИ=== Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,018	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	338	149	<u>115</u> 26	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>2,03</u> 0,27
32	& С111-215-3 варіант 1	Монтажна піна	л	0,33	<u>357,43</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
33	& С123-178-199-4-2-9 варіант 3	Дверний блок утеплений	шт	1	<u>14519,77</u> -	- -	14520	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							15196	356	<u>127</u> 29		<u>5,32</u> 0,31
Разом будівельні роботи, грн.							15196				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14713				
всього заробітна плата, грн.							385				
Загальновиробничі витрати, грн.							231				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							78				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>15427</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>15427</b>				
<b>Розділ 3. Пандус №1</b>											
===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===											
34	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,3	<u>5233,44</u> 1801,06	<u>3432,38</u> 882,58	1570	540	<u>1030</u> 265	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>8,59</u> 3,59
===ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ===											
35	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,019	<u>18228,52</u> 18228,52	- -	346	346	- -	<u>300,9000</u> -	<u>5,72</u> -
36	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,016	<u>11122,49</u> 11122,49	- -	178	178	- -	<u>183,6000</u> -	<u>2,94</u> -
37	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,003	<u>10504,57</u> 10504,57	- -	32	32	- -	<u>173,4000</u> -	<u>0,52</u> -
38	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	2,56	<u>148,80</u> -	<u>148,80</u> 18,61	381	-	<u>381</u> 48	- 0,2240	- 0,57
39	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,006	<u>8218,32</u> 1402,24	<u>6816,08</u> 1735,49	49	8	<u>41</u> 10	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>0,13</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===УЛАШТУВАННЯ ПАНДУСУ===									
40	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу	т	0,0232	<u>19179,32</u> 10934,56	<u>6926,21</u> 1002,09	445	254	<u>161</u> 23	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>3,38</u> 0,25
41	& С1-37-Щ-7-5-2-1 варіант 2	Кутик 90х90х6мм	т	0,0239424	<u>43485,30</u> -	-	1041	-	-	-	-
42	КР20-12-1	Монтаж каркасу для пандусу	1т	0,0232	<u>12492,75</u> 7468,49	<u>3962,95</u> 507,98	290	173	<u>92</u> 12	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>2,06</u> 0,12
43	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	0,8352	<u>21,16</u> 16,96	-	18	14	-	<u>0,2800</u> -	<u>0,23</u> -
44	КБ13-16-6 Н2=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,008352	<u>1270,28</u> 456,64	<u>82,00</u> 5,36	11	4	<u>1</u> -	<u>5,4970</u> 0,0720	<u>0,05</u> -
45	КБ13-26-6 Н2=1,15, Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,008352	<u>4406,83</u> 682,32	<u>120,46</u> 12,02	37	6	<u>1</u> -	<u>8,3260</u> 0,1608	<u>0,07</u> -
46	КБ6-1-15 Н2=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,033	<u>345642,60</u> 11176,75	<u>5448,23</u> 2091,63	11406	369	<u>180</u> 69	<u>161,7475</u> 24,8458	<u>5,34</u> 0,82
		Разом прями витрати по розділу 3					15804	1924	<u>1887</u> 427		<u>29,03</u> 5,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					15804 11993 2351 1402 4,14 481 <b>17206</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>17206</b>				
		<b>Розділ 4. Пандус №2</b> ===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===									
47	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,48	<u>547,11</u> 488,27	<u>58,84</u> 29,69	263	234	<u>29</u> 14	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>3,87</u> 0,18
48	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>2759,44</u> 2759,44	-	50	50	-	<u>44,6800</u> -	<u>0,8</u> -
49	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	130	117	<u>12</u> 3	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>1,84</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ===									
50	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,023	<u>18228,52</u> 18228,52	- -	419	419	- -	<u>300,9000</u> -	<u>6,92</u> -
51	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,019	<u>11122,49</u> 11122,49	- -	211	211	- -	<u>183,6000</u> -	<u>3,49</u> -
52	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,004	<u>10504,57</u> 10504,57	- -	42	42	- -	<u>173,4000</u> -	<u>0,69</u> -
53	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	3,04	<u>148,80</u> -	<u>148,80</u> 18,61	452	-	<u>452</u> 57	- 0,2240	- 0,68
54	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,006	<u>8218,32</u> 1402,24	<u>6816,08</u> 1735,49	49	8	<u>41</u> 10	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>0,13</u> 0,14
		===УЛАШТУВАННЯ ПАНДУСУ===									
55	KP5-8-9	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,028	<u>51688,26</u> 16960,25	<u>386,03</u> 322,20	1447	475	<u>11</u> 9	<u>233,8700</u> 4,1625	<u>6,55</u> 0,12
56	KB6-1-15 H2=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,045	<u>345642,60</u> 11176,75	<u>5448,23</u> 2091,63	15554	503	<u>245</u> 94	<u>161,7475</u> 24,8458	<u>7,28</u> 1,12
		===ДВЕРНІ ПРОРІЗИ===									
57	KB10-26-1 H2=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 (раніше використаний)	100м2	0,018	<u>21396,64</u> 11513,28	<u>7174,72</u> 2237,38	385	207	<u>129</u> 40	<u>160,6205</u> 23,5338	<u>2,89</u> 0,42
58	& C111-215-3	Монтажна піна	л	0,33	<u>468,00</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					19156	2266	<u>919</u> 227		<u>34,46</u> 2,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					19156				
		-----					15971				
							2493				
							1501				
							4,47				
							520				
							<b>20657</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>20657</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 5. Прямок ПР-1</b>									
		<b>===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===</b>									
59	КР6-14-1	Знімання щита	100 м2	0,012	<u>2759,44</u>	-	33	33	-	<u>44,6800</u>	<u>0,54</u>
					2759,44	-			-	-	-
60	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u>	<u>1240,28</u>	130	117	<u>12</u>	<u>184,3700</u>	<u>1,84</u>
					11716,71	329,62			3	4,0221	0,04
61	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,009	<u>4675,31</u>	<u>1290,77</u>	42	30	<u>12</u>	<u>50,8800</u>	<u>0,46</u>
					3384,54	324,45			3	4,3986	0,04
62	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій навіса вагою до 0,1 т	1т	0,03	<u>8002,02</u>	<u>2774,07</u>	240	157	<u>83</u>	<u>62,0970</u>	<u>1,86</u>
					5227,95	355,58			11	3,7222	0,11
		<b>===УЛАШТУВАННЯ ПРЯМКУ===</b>									
63	КБ6-1-15 Н2=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,001	<u>356046,60</u>	<u>5448,23</u>	356	11	<u>5</u>	<u>161,7475</u>	<u>0,16</u>
					11176,75	2091,63			2	24,8458	0,02
64	КБ9-72-1	Виготовлення каркасу	т	0,0441	<u>19179,32</u>	<u>6926,21</u>	846	482	<u>305</u>	<u>145,6000</u>	<u>6,42</u>
					10934,56	1002,09			44	10,8062	0,48
65	& С1-37-Щ-7-5-2-1 варіант 1	Кутик 63*63*4мм	т	0,0120744	<u>43485,30</u>	-	525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& С111-146-6-4-9-12 варіант 1	Труби профільні 40*40*2,5мм	т	0,0334368	<u>49439,73</u>	-	1653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КР20-12-1	Монтаж каркасу	1т	0,0441	<u>12492,75</u>	<u>3962,95</u>	551	329	<u>175</u>	<u>88,7100</u>	<u>3,91</u>
					7468,49	507,98			22	5,3174	0,23
68	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>605,93</u>	-	24	24	-	<u>8,8700</u>	<u>0,35</u>
					590,03	-			-	-	-
69	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,04	<u>456,39</u>	-	18	18	-	<u>6,6900</u>	<u>0,27</u>
					445,02	-			-	-	-
70	КБ6-11-1 Н2=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,000292	<u>27152,62</u>	-	8	8	-	<u>383,2950</u>	<u>0,11</u>
					27152,62	-			-	-	-
71	& С1-37-104-48-5	Анкер розпірний 10х150мм	шт	4	<u>9,38</u>	-	38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,1587	<u>21,16</u>	-	25	20	-	<u>0,2800</u>	<u>0,32</u>
					16,96	-			-	-	-
73	КБ13-16-6 Н2=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015876	<u>1270,28</u>	<u>82,00</u>	20	7	<u>1</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,09</u>
					456,64	5,36			-	0,0720	-
74	КБ13-26-6 Н2=1,15, Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,015876	<u>4406,83</u>	<u>120,46</u>	70	11	<u>2</u>	<u>8,3260</u>	<u>0,13</u>
					682,32	12,02			-	0,1608	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ===									
75	КБ9-42-1 Н2=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,016	<u>8207,06</u> 3981,47	<u>3190,40</u> 849,30	131	64	<u>51</u> 14	<u>58,3280</u> 9,3275	<u>0,93</u> 0,15
76	& С111- 1807-1-Х-1-7	Профнастил Н57-750-07	м2	1,68	<u>443,85</u> -	-	746	-	-	-	-
77	& С111- 1850-1-К варіант 1	Саморізи	шт	16	<u>1,12</u> -	-	18	-	-	-	-
78	КБ9-47-1 Н2=1,15	Облицювання металевого каркасу полікарбонатним листом	100м2	0,017	<u>4111,21</u> 3801,61	<u>309,60</u> 79,43	70	65	<u>5</u> 1	<u>55,0160</u> 1,0649	<u>0,94</u> 0,02
79	& С111- 1807-1-Х-1-8	Полікарбонат, товщиною 6мм	м2	1,785	<u>470,38</u> -	-	840	-	-	-	-
80	& С111- 1850-1-К варіант 2	Термошайба для кріплення полікарбонату	шт	12	<u>12,25</u> -	-	147	-	-	-	-
		===ДВЕРНІ ПРОРІЗИ===									
81	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0117	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	220	97	<u>75</u> 17	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>1,32</u> 0,17
82	& С111-215- 3 варіант 1	Монтажна піна	л	0,22	<u>357,43</u> -	-	79	-	-	-	-
83	& С123-178- 199-4-2-9 варіант 1	Двері сталеві утеплені 0,9х1,3 м в комплекті	шт	1	<u>8705,77</u> -	-	8706	-	-	-	-
84	КР12-66-1	Укоси дверні Грунтування укосів	100м2	0,019	<u>490,09</u> 490,09	-	9	9	-	<u>8,0900</u> -	<u>0,15</u> -
85	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,475	<u>47,70</u> -	-	23	-	-	-	-
86	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,019	<u>36268,05</u> 23938,81	<u>249,11</u> 207,93	689	455	<u>5</u> 4	<u>300,5500</u> 2,6862	<u>5,71</u> 0,05
87	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,035	<u>2823,81</u> 1776,96	-	99	62	-	<u>23,3105</u> -	<u>0,82</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					16356	1999	<u>731</u> 121		<u>26,33</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					16356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13626				
		всього заробітна плата, грн.					2120				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1176 3,31 385 <b>17532</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>17532</b>				
<b>Розділ 6. Драбини</b>											
88	КБ9-75-2	ДРАБИНА Д-1 Виготовлення металевої драбини	т	0,0171	<u>19217,90</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	329	221	<u>89</u> 6	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>3,01</u> 0,07
89	С124-7 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20 мм	т	0,018126	<u>36248,51</u> -	-	657	-	-	-	-
90	КР20-12-5	Монтаж металевої драбини	1m	0,0171	<u>7603,05</u> 4041,12	<u>3536,47</u> 513,73	130	69	<u>60</u> 9	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>0,82</u> 0,09
91	КБ9-75-2	ДРАБИНА Д-2 Виготовлення металевої драбини	т	0,012	<u>19217,90</u> 12913,12	<u>5207,85</u> 347,29	231	155	<u>62</u> 4	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>2,11</u> 0,05
92	& С1-37-Щ-7-5-2-1 варіант 1	Кутик 63*63*4мм	т	0,003392	<u>43485,30</u> -	-	148	-	-	-	-
93	С124-7 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20 мм	т	0,009328	<u>36248,51</u> -	-	338	-	-	-	-
94	КР20-12-5	Монтаж металевої драбини	1m	0,012	<u>7603,05</u> 4041,12	<u>3536,47</u> 513,73	91	48	<u>42</u> 6	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>0,58</u> 0,06
95	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	1,04	<u>21,16</u> 16,96	-	22	18	-	<u>0,2800</u> -	<u>0,29</u> -
96	КБ13-16-6 Н2=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,010476	<u>1270,28</u> 456,64	<u>82,00</u> 5,36	13	5	<u>1</u> -	<u>5,4970</u> 0,0720	<u>0,06</u> -
97	КБ13-26-6 Н2=1,15, Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,010476	<u>4406,83</u> 682,32	<u>120,46</u> 12,02	46	7	<u>1</u> -	<u>8,3260</u> 0,1608	<u>0,09</u> -
Разом прями витрати по розділу 6							2005	523	<u>255</u> 25		<u>6,96</u> 0,27
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							2005 1227 548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					305 0,87 101 <b>2310</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>2310</b>				
		<b>Розділ 7. Інші роботи</b>									
98	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,42	<u>98,75</u>	-	239	239	-	<u>1,6300</u>	<u>3,94</u>
99	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	2,42	<u>98,75</u>	-	479	-	<u>479</u>	-	-
					<u>198,09</u>	<u>198,09</u>			<u>58</u>	<u>0,2870</u>	<u>0,69</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	23,84	718	239	<u>479</u>		<u>3,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					718		<u>58</u>		<u>0,69</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					184				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					65				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>902</b>				
		----- <b>Всього по розділу 7</b>					<b>902</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					130602	15114	<u>11265</u>		<u>211,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					130602		<u>2124</u>		<u>25,35</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104223				
		всього заробітна плата, грн.					17238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9864				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3302				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>140466</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>140466</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					265,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20540				

Склав

інженер-кошторисник  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02  
на Опоряджувальні роботи**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумска область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 775,787 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,93007 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 222,198 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Проріз П-1</b>											
===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===											
1	KP3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,9	<u>5233,44</u> 1801,06	<u>3432,38</u> 882,58	4710	1621	<u>3089</u> 794	<u>28.6200</u> 11,9623	<u>25,76</u> 10,77
===УЛАШТУВАННЯ ПЕРЕМІЧКИ===											
2	KP3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,059	<u>18272,16</u> 12495,84	<u>913,76</u> 233,76	1078	737	<u>54</u> 14	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>11,6</u> 0,19
3 & 34-3	C1633-61-34-3	Швелер №20У	т	0,059	<u>61172,17</u> -	-	3609	-	-	-	-
4	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,05	<u>605,93</u> 590,03	-	30	30	-	<u>8.8700</u> -	<u>0,44</u> -
5	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,05	<u>456,39</u> 445,02	-	23	22	-	<u>6.6900</u> -	<u>0,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
6	КБ6-11-1 Н2=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	м	0,005	<u>27152,62</u> 27152,62	-	136	136	-	<u>383,2950</u>	<u>1,92</u>			
7	& С1-37-104-48-5-5 варіант 1	Шпилька М20х400	шт	5	<u>164,36</u>	-	822	-	-	-	-			
8	& С12-СКАТ-Г6-5	Гайка М20	шт	10	<u>12,25</u>	-	123	-	-	-	-			
9	КБ13-16-6 Н2=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02124	<u>1270,28</u> 456,64	<u>82,00</u> 5,36	27	10	<u>2</u>	<u>5,4970</u> 0,0720	<u>0,12</u> -			
10	КБ13-26-6 Н2=1,15, Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,02124	<u>4406,83</u> 682,32	<u>120,46</u> 12,02	94	14	<u>3</u>	<u>8,3260</u> 0,1608	<u>0,18</u> -			
11	КБ10-28-1 к=1,15	====ДВЕРНІ ПРОРІЗИ==== Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,018	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	338	149	<u>115</u> 26	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>2,03</u> 0,27			
12	& С123-178-199-4-2-9 варіант 2	Дверний блок сталевий (індивідуальне замовлення)	шт	1	<u>12377,77</u>	-	12378	-	-	-	-			
13	& С111-215-3	Монтажна піна	л	0,33	<u>468,00</u>	-	154	-	-	-	-			
Разом прями витрати по розділу 1							23522	2719	<u>3263</u> 834		<u>42,38</u> 11,23			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							23522		17540	3553	2151	6,42	748	<b>25673</b>
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>25673</b>							
<b>Розділ 2. Проріз П-1</b> ====ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ====														
14	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,8	<u>5233,44</u> 1801,06	<u>3432,38</u> 882,58	4187	1441	<u>2746</u> 706	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>22,9</u> 9,57			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					4187	1441	<u>2746</u>		<u>22,9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4187		706		9,57
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					453				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>5489</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>5489</b>				
		<b>Розділ 3. Приміщення №1</b>									
		===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===									
15	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,761	<u>2259,63</u>	-	3979	3979	-	<u>37.3000</u>	<u>65,69</u>
					2259,63	-			-	-	-
16	KP3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,602	<u>3131,01</u>	<u>136,54</u>	1885	1803	<u>82</u>	<u>49.4300</u>	<u>29,76</u>
					2994,47	36,29			22	0,4428	0,27
17	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>2759,44</u>	-	50	50	-	<u>44.6800</u>	<u>0,8</u>
					2759,44	-			-	-	-
18	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,098	<u>410,70</u>	-	40	40	-	<u>6.6500</u>	<u>0,65</u>
					410,70	-			-	-	-
19	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u>	<u>1240,28</u>	130	117	<u>12</u>	<u>184.3700</u>	<u>1,84</u>
		===ПРОРІЗИ ДВЕРНІ===			11716,71	329,62			3	4,0221	0,04
20	KB10-28-1 H2=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,018	<u>18773,54</u>	<u>6386,89</u>	338	149	<u>115</u>	<u>112.8265</u>	<u>2,03</u>
					8278,08	1433,52			26	14,8500	0,27
21	& C123-204-2-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	1,8	<u>4907,30</u>	-	8833	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C111-215-3 варіант 1	Монтажна піна	л	0,33	<u>357,43</u>	-	118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		===СТЕЛЯ===									
23	KB7-57-15 H2=1,15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином низу	100м шва	1,62	<u>3849,33</u>	<u>3,57</u>	6236	6046	<u>6</u>	<u>49.6915</u>	<u>80,5</u>
					3731,83	1,00			2	0,0133	0,02



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===СТІНИ===	100м2	1,761	<u>15195,90</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	26760	6155	<u>2</u> 2	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>86,89</u> 0,02
25	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін ґратчастими панелями по металевому каркасу	100м2	0,602	<u>31093,50</u> 15979,06	- -	18718	9619	- -	<u>220,3400</u> -	<u>132,64</u> -
26	& С1-180- 60-1 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	1023	<u>0,82</u> -	- -	839	-	- -	- -	- -
27	& С1-37- 104-Я варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	184	<u>0,56</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
28	& С111-741- 9 варіант 2	Ґратчасті панелі	м2	63,21	<u>391,29</u> -	- -	24733	-	- -	- -	- -
29	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,62006	<u>2323,92</u> 2323,92	- -	-1441	-1441	- -	<u>34,5000</u> -	<u>-21,39</u> -
30	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	-0,51772	<u>768,05</u> 765,78	<u>2,06</u> 1,72	-398	-396	<u>-1</u> -1	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>-5,6</u> -0,01
31	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,887	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	10588	6441	<u>6</u> 5	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>85,76</u> 0,06
32	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,887	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	3132	1706	<u>4</u> 3	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>22,72</u> 0,04
33	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===УКОСИ ДВЕРНІ===	100м2	1,887	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	26018	5859	<u>2</u> 2	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>82,71</u> 0,02
34	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,018	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	101	61	- -	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>0,82</u> -
35	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,018	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	30	16	- -	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>0,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
36	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,049	<u>2823,81</u> 1776,96	-	138	87	-	<u>23,3105</u>	<u>1,14</u>	
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===ПІДЛОГА===	100м2	0,018	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	248	56	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>0,79</u> -	
38	КР12-66-1	Просочування стяжки підлоги ґрунтовками	100м2	1,761	<u>490,09</u> 490,09	-	863	863	-	<u>8,0900</u>	<u>14,25</u>	
39	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	44,025	<u>47,70</u>	-	2100	-	-	-	-	
40	КР12-30-11	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,2438	<u>6699,26</u> 4732,14	-	1633	1154	-	<u>67,6600</u>	<u>16,5</u>	
Разом прямі витрати по розділу 3								135774	42364	<u>228</u> 64	<u>598,72</u> 0,73	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								135774				
-----												
<b>Всього по розділу 3</b>								<b>160480</b>				
<b>Розділ 4. Приміщення №2</b>												
===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===												
41	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,678	<u>2259,63</u> 2259,63	-	1532	1532	-	<u>37,3000</u>	<u>25,29</u>	
42	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,814	<u>2569,20</u> 2569,20	-	2091	2091	-	<u>42,4100</u>	<u>34,52</u>	
43	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>2759,44</u> 2759,44	-	50	50	-	<u>44,6800</u>	<u>0,8</u>	
44	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,098	<u>410,70</u> 410,70	-	40	40	-	<u>6,6500</u>	<u>0,65</u>	
45	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	130	117	<u>12</u> 3	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>1,84</u> 0,04	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КР3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком ===ПРОРИЗИ ДВЕРНІ===	1 м3	0,3	<u>1819,98</u> 691,95	<u>1128,03</u> 291,52	546	208	<u>338</u> 87	<u>10,5900</u> 3,8901	<u>3,18</u> 1,17
47	КБ10-28-1 Н2=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,036	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	676	298	<u>230</u> 52	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>4,06</u> 0,53
48	& С123-204-2-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	3,6	<u>4907,30</u> -	-	17666	-	-	-	-
49	& С111-215-3 варіант 1	Монтажна піна	л	0,66	<u>357,43</u> -	-	236	-	-	-	-
50	КБ10-40-1 Н2=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,098	<u>3772,53</u> 542,27	-	370	53	-	<u>8,5330</u> -	<u>0,84</u> -
51	КБ10-94-1 Н2=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,005	<u>37410,14</u> 18567,73	<u>184,25</u> 112,76	187	93	<u>1</u> 1	<u>256,0360</u> 1,4157	<u>1,28</u> 0,01
52	& С1-37-104-Я варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	1	<u>0,56</u> -	-	1	-	-	-	-
53	& С1-180-60-1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	18	<u>0,36</u> -	-	6	-	-	-	-
54	& С101-53-91-9С варіант 1	Стрічка армувальна для швів	м	0,85	<u>5,96</u> -	-	5	-	-	-	-
55	& С188888-6-3	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	3	<u>0,41</u> -	-	1	-	-	-	-
56	& С111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	1,05	<u>177,09</u> -	-	186	-	-	-	-
57	& С111-1375-8 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюлер	кг	0,3	<u>16,39</u> -	-	5	-	-	-	-
58	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,814	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	4567	2778	<u>3</u> 2	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>36,99</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,814	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	1351	736	<u>2</u> 1	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>9,8</u> 0,02
60	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===СТЕЛЯ===	100м2	0,814	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	11223	2527	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>35,68</u> 0,01
61	КБ15-56-5 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,678	<u>8394,76</u> 5441,00	<u>5,15</u> 4,30	5692	3689	<u>3</u> 3	<u>72,4500</u> 0,0555	<u>49,12</u> 0,04
62	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===УКОСИ ДВЕРНІ===	100м2	0,678	<u>15195,90</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	10303	2370	<u>1</u> 1	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>33,45</u> 0,01
63	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,009	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	50	31	- -	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>0,41</u> -
64	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,009	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	15	8	- -	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>0,11</u> -
65	КБ15-47-5 Н2=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,049	<u>2823,81</u> 1776,96	- -	138	87	- -	<u>23,3105</u> -	<u>1,14</u> -
66	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===УКОСИ ВІКОННІ===	100м2	0,009	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	124	28	- -	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>0,39</u> -
67	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,041	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	230	140	- -	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>1,86</u> -
68	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,041	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	565	127	- -	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>1,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
69	КР12-66-1	====ПІДЛОГА==== Просочування стяжки підлоги грунтовками	100м2	0,678	<u>490,09</u> 490,09	-	332	332	-	<u>8,0900</u>	<u>5,49</u>		
70	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	16,95	<u>47,70</u>	-	809	-	-	-	-		
71	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,678	<u>9354,40</u> 4275,24	<u>110,15</u> 91,93	6342	2899	<u>75</u> 62	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>43,58</u> 0,81		
72	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати /до товщини 15мм/	100м2	-0,678	<u>1409,11</u> 143,68	<u>28,82</u> 24,06	-955	-97	<u>-20</u> -16	<u>2,1600</u> 0,3108	<u>-1,46</u> -0,21		
73	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,678	<u>49622,13</u> 4132,10	<u>9,26</u> 7,73	33644	2802	<u>6</u> 5	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>39,55</u> 0,07		
74	КБ11-43-3 Н2=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,35	<u>6008,65</u> 1065,74	<u>2,06</u> 1,72	2103	373	<u>1</u> 1	<u>14,1910</u> 0,0222	<u>4,97</u> 0,01		
		Разом прямі витрати по розділу 4					100261	23312	<u>653</u> 203		<u>335,34</u> 2,54		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					100261	76296	23515	13833	40,55	4719	<b>114094</b>
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>114094</b>						
		<b>Розділ 5. Приміщення № 3</b> ====ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ====											
75	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,912	<u>547,11</u> 488,27	<u>58,84</u> 29,69	499	445	<u>54</u> 27	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>7,35</u> 0,34		
76	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,052	<u>2759,44</u> 2759,44	-	143	143	-	<u>44,6800</u>	<u>2,32</u>		
77	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,292	<u>410,70</u> 410,70	-	120	120	-	<u>6,6500</u>	<u>1,94</u>		
78	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	389	352	<u>37</u> 10	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>5,53</u> 0,12		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===ПРОРИЗИ ДВЕРНІ===									
79	КБ10-28-1 Н2=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,052	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	976	430	<u>332</u> 75	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>5,87</u> 0,77
80	& С123-204-2-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	5,2	<u>4907,30</u> -	- -	25518	-	- -	- -	- -
81	& С111-215-3 варіант 1	Монтажна піна	л	0,96	<u>357,43</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
82	КБ10-40-1 Н2=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,098	<u>3772,53</u> 542,27	- -	370	53	- -	<u>8,5330</u> -	<u>0,84</u> -
		===СТЕЛЯ===									
83	КБ15-64-1 Н2=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,282	<u>14509,32</u> 14405,03	<u>50,44</u> 42,10	4092	4062	<u>14</u> 12	<u>188,9680</u> 0,5439	<u>53,29</u> 0,15
84	& С111-23-191-1	Стрічка ущільнююча	м	25,38	<u>18,56</u> -	- -	471	-	- -	- -	- -
85	& С111-1615-22	З'днувач "краб"	шт	47	<u>10,01</u> -	- -	470	-	- -	- -	- -
86	& С111-1831-6-3	Подовжувач профілів СД 60	шт	8	<u>10,34</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
87	& С1555-305-1 варіант 1	Профіль CD 60/3 м	м	71,91	<u>66,49</u> -	- -	4781	-	- -	- -	- -
88	& С1555-305-2 варіант 1	Профіль UD 27/3 м 0,6 мм	м	25,38	<u>44,20</u> -	- -	1122	-	- -	- -	- -
89	& С1545-174-1	Підвіси в комплекті	шт	19	<u>10,72</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
90	& С1545-174-2	Тяга підвісу	шт	19	<u>12,27</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
91	& С188888-8-4	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	47	<u>0,43</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
92	& С188888-8-5	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	19	<u>0,66</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
93	& С188888-6-3	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	439	<u>0,41</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
94	КБ15-66-1 Н2=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,282	<u>13204,87</u> 12676,21	<u>21,62</u> 18,04	3724	3575	<u>6</u> 5	<u>156,8255</u> 0,2331	<u>44,22</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C1-180-60-1 варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	592	<u>0,36</u> -	- -	213	-	- -	- -	- -
96	& C101-53-91-9С варіант 1	Стрічка армувальна для швів	м	27,91	<u>5,96</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
97	& C111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	29,61	<u>177,09</u> -	- -	5244	-	- -	- -	- -
98	& C111-1375-8 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюлер	кг	10,06	<u>16,39</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
99	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (тинькування арматури з/б плит)	100м2	0,005	<u>16923,80</u> 10848,29	<u>103,97</u> 86,78	85	54	<u>1</u> -	<u>142,3100</u> 1,1211	<u>0,71</u> 0,01
100	KB15-56-5 H2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,282	<u>8394,76</u> 5441,00	<u>5,15</u> 4,30	2367	1534	<u>1</u> 1	<u>72,4500</u> 0,0555	<u>20,43</u> 0,02
101	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===СТІНИ===	100м2	0,282	<u>15195,90</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	4285	986	- -	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>13,91</u> -
102	KB10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,582	<u>31093,50</u> 15979,06	- -	18096	9300	- -	<u>220,3400</u> -	<u>128,24</u> -
103	& C1-180-60-1 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	989	<u>0,82</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
104	& C1-37-104-Я варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	178	<u>0,56</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
105	& C101-53-91-9С варіант 1	Стрічка армувальна для швів	м	50,05	<u>5,96</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
106	& C111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	61,11	<u>177,09</u> -	- -	10822	-	- -	- -	- -
107	& C111-1375-8 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюлер	кг	18,27	<u>16,39</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КБ34-57-1 Н2=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,59946	<u>2672,51</u> 2672,51	-	-1602	-1602	-	<u>39,6750</u>	<u>-23,78</u>
109	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,582	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	3266	1986	<u>2</u> 2	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>26,45</u> 0,02
110	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,582	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	966	526	<u>1</u> 1	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>7,01</u> 0,01
111	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===УКОСИ===	100м2	0,582	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	8025	1807	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>25,51</u> 0,01
112	КБ15-63-2 Н2=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гісоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,031	<u>21902,35</u> 19254,23	<u>254,92</u> 221,20	679	597	<u>8</u> 7	<u>282,0720</u> 3,2672	<u>8,74</u> 0,1
113	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	10,3	<u>9,97</u>	-	103	-	-	-	-
114	& С111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	3,255	<u>177,09</u>	-	576	-	-	-	-
115	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,031	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	174	106	-	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>1,41</u> -
116	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===ПІДЛОГА===	100м2	0,031	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	427	96	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>1,36</u> -
117	КР12-66-1	Просочування стяжки підлоги ґрунтовками	100м2	0,282	<u>490,09</u> 490,09	-	138	138	-	<u>8,0900</u>	<u>2,28</u>
118	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,05	<u>47,70</u>	-	336	-	-	-	-
119	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,282	<u>9354,40</u> 4275,24	<u>110,15</u> 91,93	2638	1206	<u>31</u> 26	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>18,12</u> 0,33



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
120	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати /до товщини 15мм/	100м2	-0,282	<u>1409,11</u> 143,68	<u>28,82</u> 24,06	-397	-41	<u>-8</u> -7	<u>2,1600</u> 0,3108	<u>-0,61</u> -0,09	
121	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,282	<u>49622,13</u> 4132,10	<u>9,26</u> 7,73	13993	1165	<u>3</u> 2	<u>58,3300</u> 0,0999	<u>16,45</u> 0,03	
122	KБ11-43-3 H2=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,247	<u>6008,65</u> 1065,74	<u>2,06</u> 1,72	1484	263	<u>1</u> -	<u>14,1910</u> 0,0222	<u>3,51</u> 0,01	
Разом прямі витрати по розділу 5							117508	27301	<u>484</u> 162		<u>371,1</u> 1,9	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							117508					
-----												
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>117508</b>					
<b>Розділ 6. Туалет</b>												
===ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ===												
123	KP2-1-3	Розбирання частини коридору підлоги під пандус	1 м3	0,3	<u>2449,60</u> 578,72	<u>1870,88</u> 480,80	735	174	<u>561</u> 144	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>2,61</u> 1,96	
124	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,018	<u>2759,44</u> 2759,44	-	50	50	-	<u>44,6800</u>	<u>0,8</u>	
125	KP6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,098	<u>410,70</u> 410,70	-	40	40	-	<u>6,6500</u>	<u>0,65</u>	
126	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>12971,54</u> 11716,71	<u>1240,28</u> 329,62	130	117	<u>12</u> 3	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>1,84</u> 0,04	
===ПРОРІЗИ ДВЕРНІ===												
127	KБ10-28-1 H2=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,078	<u>18773,54</u> 8278,08	<u>6386,89</u> 1433,52	1464	646	<u>498</u> 112	<u>112,8265</u> 14,8500	<u>8,8</u> 1,16	
128	& C123-204-2-1 варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	7,8	<u>4907,30</u> -	-	38277	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& С111-215-3 варіант 1	Монтажна піна	л	1,44	<u>357,43</u> -	-	515	-	-	-	-
130	КБ10-40-1 Н2=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,337	<u>3772,53</u> 542,27	-	1271	183	-	<u>8,5330</u>	<u>2,88</u>
		===ПЕРЕГОРОДКИ===									
131	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,259	<u>37410,14</u> 18567,73	<u>184,25</u> 112,76	9689	4809	<u>48</u> 29	<u>256,0360</u> 1,4157	<u>66,31</u> 0,37
132	& С1-37-104-Я варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	65	<u>0,56</u> -	-	36	-	-	-	-
133	& С1-180-60-1 варіант 1	Саморізи 3,5х25 мм	шт	1464	<u>0,36</u> -	-	527	-	-	-	-
134	& С101-53-91-9С варіант 2	Стрічка армувальна для швів	м	51	<u>5,87</u> -	-	299	-	-	-	-
135	& С111-88-1-5	Саморіз 3,5х9,5мм	шт	157	<u>0,36</u> -	-	57	-	-	-	-
136	& С111-741-9 варіант 3	Листи гіпсокартонні	м2	54,39	<u>177,09</u> -	-	9632	-	-	-	-
137	& С111-1375-8 варіант 3	Шпаклівка Фугенфюлер	кг	15,8	<u>16,39</u> -	-	259	-	-	-	-
138	& С126-1300-13	Кутик перфорований	м	32	<u>10,23</u> -	-	327	-	-	-	-
		===СТІНИ===									
139	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,551	<u>31093,50</u> 15979,06	-	17133	8804	-	<u>220,3400</u>	<u>121,41</u>
140	& С1-180-60-1 варіант 2	Шурупи самонарізні	шт	936	<u>0,82</u> -	-	768	-	-	-	-
141	& С1-37-104-Я варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	169	<u>0,56</u> -	-	95	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& С101-53-91-9С варіант 1	Стрічка армувальна для швів	м	47,38	<u>5,96</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
143	& С111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	57,855	<u>177,09</u> -	- -	10246	-	- -	- -	- -
144	& С111-1375-8 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюлер	кг	17,3	<u>16,39</u> -	- -	284	-	- -	- -	- -
145	КБ34-57-1 Н2=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,56753	<u>2672,51</u> 2672,51	- -	-1517	-1517	- -	<u>39,6750</u> -	<u>-22,52</u> -
146	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,092	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	6127	3727	<u>3</u> 3	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>49,63</u> 0,04
147	КБ15-56-4 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,092	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	1813	987	<u>2</u> 2	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>13,15</u> 0,02
148	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ===УКОСИ===	100м2	1,092	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	15056	3391	<u>1</u> 1	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>47,86</u> 0,01
149	КБ15-63-2 Н2=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,019	<u>21902,35</u> 19254,23	<u>254,92</u> 221,20	416	366	<u>5</u> 4	<u>282,0720</u> 3,2672	<u>5,36</u> 0,06
150	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,15	<u>9,97</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
151	& С111-741-9 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	1,995	<u>177,09</u> -	- -	353	-	- -	- -	- -
152	КБ15-56-3 Н2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,019	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	107	65	- -	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>0,86</u> -
153	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,019	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	262	59	- -	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>0,83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		===СТЕЛЯ===									
154	КБ15-77-3 К=1,15	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,551	<u>45635,03</u> 22853,55	<u>21,31</u> 17,79	25145	12592	<u>12</u> 10	<u>315,1345</u> 0,2298	<u>173,64</u> 0,13
155	& С1555-305-1 варіант 1	Профіль CD 60/3 м	м	140,5	<u>66,49</u> -	-	9342	-	-	-	-
156	& С1555-305-2 варіант 1	Профіль UD 27/3 м 0,6 мм	м	49,59	<u>44,20</u> -	-	2192	-	-	-	-
157	& С1545-174-1	Підвіси в комплекті	шт	38	<u>10,72</u> -	-	407	-	-	-	-
158	& С1545-174-2	Тяга підвісу	шт	38	<u>12,27</u> -	-	466	-	-	-	-
159	& С188888-6-3	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	859	<u>0,41</u> -	-	352	-	-	-	-
160	& С188888-8-4	Дюбелі 6х40 мм пластмасові	шт	92	<u>0,43</u> -	-	40	-	-	-	-
161	& С188888-8-5	Дюбелі 6х40 мм металеві	шт	38	<u>0,66</u> -	-	25	-	-	-	-
162	& С111-1615-22	З'днувач "краб"	шт	93	<u>10,01</u> -	-	931	-	-	-	-
163	& С111-1831-6-3	Подовжувач профілів СД 60	шт	16	<u>10,34</u> -	-	165	-	-	-	-
		===ПІДЛОГА===									
164	КР12-66-1	Просочування стяжки підлоги ґрунтовками	100м2	0,325	<u>490,09</u> 490,09	-	159	159	-	<u>8,0900</u> -	<u>2,63</u> -
165	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,5	<u>47,70</u> -	-	310	-	-	-	-
166	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,325	<u>9354,40</u> 4275,24	<u>110,15</u> 91,93	3040	1389	<u>36</u> 30	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>20,89</u> 0,39
167	КБ11-29-2 Н2=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,325	<u>65288,65</u> 13756,50	<u>37,06</u> 30,93	21219	4471	<u>12</u> 10	<u>189,6925</u> 0,3996	<u>61,65</u> 0,13
		===ІНШІ РОБОТИ===									
168	КБ17-2-4 Н2=1,15	Установлення ґарнітури туалетної: поручнів	10шт	0,2	<u>416,70</u> 396,42	-	83	79	-	<u>5,2785</u> -	<u>1,06</u> -
169	& С1633-134-45-4-Ж-9 варіант 1	Комплект поручнів ММГН	компл.	2	<u>1836,97</u> -	-	3674	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					182334	40591	<u>1190</u> 348		<u>560,34</u> 4,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					182334 140553 40939 23499 67,75 7886 <b>205833</b>				
		----- <b>Всього по розділу 6</b>					<b>205833</b>				
		<b>Розділ 7. Коридори</b>									
170	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,375	<u>2569,20</u> 2569,20	-	6102	6102	-	<u>42,4100</u> -	<u>100,72</u> -
171	KB15-56-3 H2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,375	<u>5611,11</u> 3413,14	<u>3,09</u> 2,58	13326	8106	<u>7</u> 6	<u>45,4480</u> 0,0333	<u>107,94</u> 0,08
172	KB15-56-4 H2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,375	<u>1659,94</u> 904,24	<u>2,06</u> 1,72	3942	2148	<u>5</u> 4	<u>12,0405</u> 0,0222	<u>28,6</u> 0,05
173	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,375	<u>13787,83</u> 3104,92	<u>1,03</u> 0,86	32746	7374	<u>2</u> 2	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>104,1</u> 0,03
174	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	1,338	<u>2259,63</u> 2259,63	-	3023	3023	-	<u>37,3000</u> -	<u>49,91</u> -
175	KB15-56-5 H2=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,338	<u>8394,76</u> 5441,00	<u>5,15</u> 4,30	11232	7280	<u>7</u> 6	<u>72,4500</u> 0,0555	<u>96,94</u> 0,07
176	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,338	<u>15195,90</u> 3495,25	<u>1,03</u> 0,86	20332	4677	<u>1</u> 1	<u>49,3400</u> 0,0111	<u>66,02</u> 0,01
177	KP7-10-2	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 0,5 м2	100місць	0,3	<u>7568,14</u> 6924,73	-	2270	2077	-	<u>104,1000</u> -	<u>31,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	KP12-39-3	Просте фарбування підлог	100м2	1,338	<u>6689,44</u>	<u>1,03</u>	8950	3844	<u>1</u>	<u>40,5600</u>	<u>54,27</u>
					2873,27	0,86			1	0,0111	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 7					101923	44631	<u>23</u>		<u>639,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					101923		20		0,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57269				
		всього заробітна плата, грн.					44651				
		Загальновиборничі витрати, грн.					26226				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					76,79				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					8938				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>128149</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 7</b>					<b>128149</b>				
		<b>Розділ 8. Інші роботи</b>									
179	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,88	<u>98,75</u>	-	778	778	-	<u>1,6300</u>	<u>12,84</u>
					98,75	-			-	-	-
180	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	7,88	<u>198,09</u>	<u>198,09</u>	1561	-	<u>1561</u>	-	-
					-	23,84			188	<u>0,2870</u>	<u>2,26</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					2339	778	<u>1561</u>		<u>12,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2339		188		2,26
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					966				
		Загальновиборничі витрати, грн.					598				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,81				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					211				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>2937</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>2937</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					667848	183137	<u>10148</u>		<u>2583,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					667848		2525		32,79
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					474563				
		всього заробітна плата, грн.					185662				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					107939 313,93 36536 <b>775787</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>775787</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2930,07 222198				

Склав

інженер-кошторисник*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03  
на вентиляція**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 560,765 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,54012 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 40,128 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
		на одини- цю	всього								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. П1</b>											
1	КБ20-34-1 Н2=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1355,86</u> 1000,86	<u>282,68</u> 75,27	1356	1001	<u>283</u> 75	<u>14,6625</u> 0,9723	<u>14,66</u> 0,97
2	С130-1 варіант 1	Припливна система електронагрівом ВПА-1 315-9,0-3 ВЕНТС	шт	1	<u>50517,58</u> -	-	50518	-	-	-	-
3	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
4	& С1534-20-11А-121	Клапан герметичний КГ-300	шт	1	<u>18717,05</u> -	-	18717	-	-	-	-
5	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення пристрою противибухового діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
6	& С1534-20-11А-121 варіант 1	Противибуховий пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 М3С	шт	1	<u>15708,05</u> -	-	15708	-	-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	21	<u>161,61</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	3394	3070	<u>168</u> 6	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>43,89</u> 0,08
8 & C130-597-11	Грати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-315	шт	1	<u>499,71</u> -	-	500	-	-	-	-	-
9 & C130-597-11	Решітка МВМП 305x100/3	шт	20	<u>255,32</u> -	-	5106	-	-	-	-	-
10	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0176625	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	1598	363	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>5,32</u> 0,01
11	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 150 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02355	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	2131	484	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>7,09</u> 0,02
12	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02198	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	1989	452	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>6,62</u> 0,02
13	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,035325	<u>84976,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	3002	726	<u>3</u> 2	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>10,64</u> 0,03
14	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром 315 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6мм	100м2	0,069237	<u>82742,84</u> 18816,55	<u>95,31</u> 58,87	5729	1303	<u>7</u> 4	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>19,09</u> 0,05
15 & C113-5-5-5-5-7-5	Відвід 90град. діам.315мм	шт	3	<u>2122,79</u> -	-	6368	-	-	-	-	-
16 & C113-5-5-5-5-7-5	Перехід діам.125x150мм	шт	1	<u>1661,96</u> -	-	1662	-	-	-	-	-
17 & C113-5-5-5-5-7-5	Перехід діам.150x200мм	шт	1	<u>1987,71</u> -	-	1988	-	-	-	-	-
18 & C113-5-5-5-5-7-5	Перехід діам.200x250мм	шт	1	<u>2184,17</u> -	-	2184	-	-	-	-	-
19 & C113-5-5-5-5-7-5	Перехід діам.250x315мм	шт	1	<u>2569,54</u> -	-	2570	-	-	-	-	-
20 & C113-5-5-5-5-7-5	Перехід діам.250x315мм	шт	1	<u>2569,54</u> -	-	2570	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ16-10-10 H2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,03	<u>52145,26</u> 32352,56	<u>12768,91</u> 2782,95	1564	971	<u>383</u> 83	<u>435,6660</u> 36,4755	<u>13,07</u> 1,09
22	С113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	2,79	<u>1955,97</u>	-	5457	-	-	-	-
23	С1534-322	Переходи штаповані концентричні, діаметр умовного проходу 300х200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 325х10-219х8 мм	шт	1	<u>920,30</u>	-	920	-	-	-	-
24	С1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>2709,31</u>	-	5419	-	-	-	-
25	КБ20-14-1 H2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u> 144,78	<u>7,14</u> 2,00	214	145	<u>7</u> 2	<u>2,0700</u> 0,0266	<u>2,07</u> 0,03
26	& С100- 1517-1526- 1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>852,34</u>	-	852	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							141902	8793	<u>871</u> 179		<u>126,47</u> 2,36
Разом будівельні роботи, грн.							141902				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							132238				
всього заробітна плата, грн.							8972				
Загальновиробничі витрати, грн.							5080				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1527				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>146982</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 1</b>							<b>146982</b>				
<b>Розділ 2. В1</b>											
27	КБ20-32-1 H2=1,15	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>577,07</u> 536,33	<u>37,88</u> 9,89	577	536	<u>38</u> 10	<u>7,1415</u> 0,1231	<u>7,14</u> 0,12
28	& С130-62- 6-1-1-Ш-1	Канальний вентилятор ВКМ315Б ВЕНТС	шт	1	<u>9417,45</u>	-	9417	-	-	-	-
29	КБ20-13-1 H2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1534-20-11A-121	Клапан герметичний КГ-300	шт	1	<u>18717,05</u>	-	18717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення пристрою противибухового діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u>	<u>7,14</u>	193	139	<u>7</u>	<u>2,0125</u>	<u>2,01</u>
					139,06	2,00			2	0,0266	0,03
32	& C1534-20-11A-121 варіант 1	Противибуховий пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 М3С	шт	1	<u>15708,05</u>	-	15708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	21	<u>161,61</u>	<u>7,99</u>	3394	3070	<u>168</u>	<u>2,0900</u>	<u>43,89</u>
					146,17	0,30			6	0,0040	0,08
34	& C130-597-11 варіант 1	ґрати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-315	шт	1	<u>499,71</u>	-	500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	20	<u>255,32</u>	-	5106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	КБ20-37-1 Н2=1,15	Установлення фільтрів	м2	0,07	<u>655,46</u>	<u>49,95</u>	46	42	<u>3</u>	<u>8,0960</u>	<u>0,57</u>
					594,00	13,98			1	0,1862	0,01
37	& C130-382-14	Фільтр ФБВ315	шт	1	<u>2524,86</u>	-	2525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0255125	<u>90474,67</u>	<u>95,31</u>	2308	524	<u>2</u>	<u>301,0700</u>	<u>7,68</u>
					20551,04	58,87			2	0,7839	0,02
39	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 150 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02826	<u>90474,67</u>	<u>95,31</u>	2557	581	<u>3</u>	<u>301,0700</u>	<u>8,51</u>
					20551,04	58,87			2	0,7839	0,02
40	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,03768	<u>90474,67</u>	<u>95,31</u>	3409	774	<u>4</u>	<u>301,0700</u>	<u>11,34</u>
					20551,04	58,87			2	0,7839	0,03
41	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром 315 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6мм	100м2	0,039564	<u>82742,84</u>	<u>95,31</u>	3274	744	<u>4</u>	<u>275,6600</u>	<u>10,91</u>
					18816,55	58,87			2	0,7839	0,03
42	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,05495	<u>84976,67</u>	<u>95,31</u>	4669	1129	<u>5</u>	<u>301,0700</u>	<u>16,54</u>
					20551,04	58,87			3	0,7839	0,04
43	& C113-5-5-5-5-7-5	Відвід 90град. діам.315мм	шт	9	<u>2122,79</u>	-	19105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C113-5-5-5-5-7-5 варіант 1	Перехід діам.125x150мм	шт	1	<u>1661,96</u>	-	1662	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& С113-5-5-5-7-5 варіант 2	Перехід діам.150x200мм	шт	1	<u>1987,71</u>	-	1988	-	-	-	-
46	& С113-5-5-5-7-5 варіант 3	Перехід діам.200x250мм	шт	1	<u>2184,17</u>	-	2184	-	-	-	-
47	& С113-5-5-5-7-5 варіант 4	Перехід діам.250x315мм	шт	1	<u>2569,54</u>	-	2570	-	-	-	-
48	КБ16-10-10 Н2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталених електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,03	<u>52145,26</u>	<u>12768,91</u>	1564	971	<u>383</u>	<u>435,6660</u>	<u>13,07</u>
49	С113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	2,79	<u>1955,97</u>	-	5457	-	-	-	-
50	С1534-53	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 300 мм, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>2709,31</u>	-	5419	-	-	-	-
51	С1534-322	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 300x200 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 325x10-219x8 мм	шт	1	<u>920,30</u>	-	920	-	-	-	-
52	КБ20-14-1 Н2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u>	<u>7,14</u>	214	145	<u>7</u>	<u>2,0700</u>	<u>2,07</u>
53	& С100-1517-1526-1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>852,34</u>	-	852	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							114528	8794	<u>631</u>		<u>125,74</u>
Разом будівельні роботи, грн.							114528		117		1,53
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							105103				
всього заробітна плата, грн.							8911				
Загальновиробничі витрати, грн.							5105				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1556				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>119633</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>119633</b>				
		<b>Розділ 3. П2</b>										
54	КБ20-34-1 H2=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1355,86</u> 1000,86	<u>282,68</u> 75,27	1356	1001	<u>283</u> 75	<u>14,6625</u> 0,9723	<u>14,66</u> 0,97	
55	С130-1 варіант 2	Припливна система електронагрівом ВПА-1 150-2,4-1 ВЕНТС	шт	1	<u>47470,33</u>	-	47470	-	-	-	-	
56	КБ20-13-1 H2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03	
57	& С1534-20-11А-121 варіант 2	Клапан герметичний КГ-150	шт	1	<u>9945,05</u>	-	9945	-	-	-	-	
58	КБ20-13-1 H2=1,15	Установлення пристрою протиповітряного діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03	
59	& С1534-20-11А-121 варіант 1	Протиповітряний пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 МЗС	шт	1	<u>15708,05</u>	-	15708	-	-	-	-	
60	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	7	<u>161,61</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	1131	1023	<u>56</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>14,63</u> 0,03	
61	& С130-597-11 варіант 3	ґрати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-150	шт	1	<u>214,52</u>	-	215	-	-	-	-	
62	& С130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	6	<u>255,32</u>	-	1532	-	-	-	-	
63	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 150 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02355	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	2131	484	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>7,09</u> 0,02	
64	& С113-5-5-5-5-7-5 варіант 5	Відвід 90град. діам.150мм	шт	3	<u>1313,19</u>	-	3940	-	-	-	-	
65	КБ16-10-7 H2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,04	<u>20441,10</u> 14391,09	<u>4441,56</u> 923,18	818	576	<u>178</u> 37	<u>196,1440</u> 12,0859	<u>7,85</u> 0,48	
66	С113-180	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	м	3,72	<u>931,45</u>	-	3465	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1534-34	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	шт	2	<u>839,37</u>	-	1679	-	-	-	-
68	C1534-297	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200x150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x6-159x4,5 мм	шт	1	<u>344,03</u>	-	344	-	-	-	-
69	КБ20-14-1 Н2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u>	<u>7,14</u>	214	145	<u>7</u>	<u>2,0700</u>	<u>2,07</u>
70	& C100-1517-1526-1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>144,78</u>	<u>2,00</u>	852	-	<u>2</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,03</u>
		Разом прями витрати по розділу 3					91186	3507	<u>540</u>		<u>50,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					91186		<u>121</u>		<u>1,59</u>
		в тому числі:					87139				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3628				
		всього заробітна плата, грн.					2006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					588				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>93192</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>93192</b>				
		<b>Розділ 4. В2</b>									
71	КБ20-32-1 Н2=1,15	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>577,07</u>	<u>37,88</u>	577	536	<u>38</u>	<u>7,1415</u>	<u>7,14</u>
72	& C130-62-6-1-1-Ш-1 варіант 1	Канальний вентилятор ВКМ150Б ВЕНТС	шт	1	<u>536,33</u>	<u>9,89</u>	5409	-	<u>10</u>	<u>0,1231</u>	<u>0,12</u>
73	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>5408,85</u>	-			-	-	-
74	& C1534-20-11А-121 варіант 2	Клапан герметичний КГ-150	шт	1	<u>192,96</u>	<u>7,14</u>	193	139	<u>7</u>	<u>2,0125</u>	<u>2,01</u>
					<u>139,06</u>	<u>2,00</u>	9945	-	<u>2</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,03</u>
					<u>9945,05</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення пристрою противибухового діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
76	& С1534-20-11А-121 варіант 1	Противибуховий пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 МЗС	шт	1	<u>15708,05</u> -	- -	15708	-	- -	- -	- -
77	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	7	<u>161,61</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	1131	1023	<u>56</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>14,63</u> 0,03
78	& С130-597-11 варіант 3	ґрати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-150	шт	1	<u>214,52</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
79	& С130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	6	<u>255,32</u> -	- -	1532	-	- -	- -	- -
80	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 150 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02355	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	2131	484	<u>2</u> 1	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>7,09</u> 0,02
81	& С113-5-5-5-5-7-5 варіант 5	Відвід 90град. діам.150мм	шт	1	<u>1313,19</u> -	- -	1313	-	- -	- -	- -
82	КБ16-10-7 Н2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,04	<u>20441,10</u> 14391,09	<u>4441,56</u> 923,18	818	576	<u>178</u> 37	<u>196,1440</u> 12,0859	<u>7,85</u> 0,48
83	С113-180	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	м	3,72	<u>931,45</u> -	- -	3465	-	- -	- -	- -
84	С1534-34	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	шт	3	<u>839,37</u> -	- -	2518	-	- -	- -	- -
85	С1534-297	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200x150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x6-159x4,5 мм	шт	1	<u>344,03</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
86	КБ20-14-1 Н2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u> 144,78	<u>7,14</u> 2,00	214	145	<u>7</u> 2	<u>2,0700</u> 0,0266	<u>2,07</u> 0,03
87	& С100-1517-1526-1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>852,34</u> -	- -	852	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							46558	3042	<u>295</u> 56		<u>42,8</u> 0,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					46558 43221 3098 1758 4,56 533 <b>48316</b>				
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>48316</b>				
		<b>Розділ 5. ПЗ</b>									
88	КБ20-34-1 Н2=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1355,86</u> 1000,86	<u>282,68</u> 75,27	1356	1001	<u>283</u> 75	<u>14,6625</u> 0,9723	<u>14,66</u> 0,97
89	С130-1 варіант 3	Припливна система електронагрівом ВПА-1 125-2,4-1 ВЕНТС	шт	1	<u>45098,83</u> -	<u>-</u> -	45099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
91	& С1534-20-11А-121 варіант 2	Клапан герметичний КГ-150	шт	1	<u>9945,05</u> -	<u>-</u> -	9945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення пристрою противибухового діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
93	& С1534-20-11А-121 варіант 1	Противибуховий пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 МЗС	шт	1	<u>15708,05</u> -	<u>-</u> -	15708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>161,61</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	323	292	<u>16</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
95	& С130-597-11 варіант 4	ґрати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-125	шт	1	<u>371,60</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	1	<u>255,32</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0628	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	5682	1291	<u>6</u> 4	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>18,91</u> 0,05



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& С113-5-5-5-7-5 варіант 6	Відвід 90град. діам.125мм	шт	1	<u>1364,57</u>	-	1365	-	-	-	-
99	КБ16-10-7 Н2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталених електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,03	<u>20441,10</u>	<u>4441,56</u>	613	432	<u>133</u>	<u>196.1440</u>	<u>5,88</u>
100	С113-180	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	м	2,79	<u>931,45</u>	-	2599	-	-	-	-
101	С1534-34	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	шт	1	<u>839,37</u>	-	839	-	-	-	-
102	С1534-297	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200х150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219х6-159х4,5 мм	шт	1	<u>344,03</u>	-	344	-	-	-	-
103	КБ20-14-1 Н2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u>	<u>7,14</u>	214	145	<u>7</u>	<u>2,0700</u>	<u>2,07</u>
104	& С100-1517-1526-1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>852,34</u>	-	852	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							85952	3439	<u>459</u>		<u>49,72</u>
Разом будівельні роботи, грн.							85952		114		1,48
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							82054				
всього заробітна плата, грн.							3553				
Загальновиробничі витрати, грн.							1970				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							579				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>87922</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 5</b>							<b>87922</b>				
<b>Розділ 6. В3</b>											
105	КБ20-32-1 Н2=1,15	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>577,07</u>	<u>37,88</u>	577	536	<u>38</u>	<u>7,1415</u>	<u>7,14</u>
					536,33	9,89			10	0,1231	0,12


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& С130-62-6-1-1-Ш-1 варіант 2	Канальний вентилятор ВКМ125Б ВЕНТС	шт	1	<u>2848,65</u> -	- -	2849	-	- -	- -	- -
107	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>174,83</u> 120,93	<u>7,14</u> 2,00	175	121	<u>7</u> 2	<u>1,7500</u> 0,0266	<u>1,75</u> 0,03
108	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
109	& С1534-20-11А-121 варіант 2	Клапан герметичний КГ-150	шт	1	<u>9945,05</u> -	- -	9945	-	- -	- -	- -
110	КБ20-13-1 Н2=1,15	Установлення пристрою противибухового діаметром 200 мм	клапан	1	<u>192,96</u> 139,06	<u>7,14</u> 2,00	193	139	<u>7</u> 2	<u>2,0125</u> 0,0266	<u>2,01</u> 0,03
111	& С1534-20-11А-121 варіант 1	Противибуховий пристрій в сталевому кожуху з переходом, діам.200 МЗС	шт	1	<u>15708,05</u> -	- -	15708	-	- -	- -	- -
112	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>161,61</u> 146,17	<u>7,99</u> 0,30	323	292	<u>16</u> 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
113	& С130-597-11 варіант 4	ґрати вентиляційні металеві нерегульовані круглі МВМК-125	шт	1	<u>371,60</u> -	- -	372	-	- -	- -	- -
114	& С130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	1	<u>255,32</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
115	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,051025	<u>90474,67</u> 20551,04	<u>95,31</u> 58,87	4616	1049	<u>5</u> 3	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>15,36</u> 0,04
116	& С113-5-5-5-5-7-5 варіант 6	Відвід 90град. діам.125мм	шт	1	<u>1364,57</u> -	- -	1365	-	- -	- -	- -
117	КБ16-10-7 Н2=1,15	Прокладання повітроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,03	<u>20441,10</u> 14391,09	<u>4441,56</u> 923,18	613	432	<u>133</u> 28	<u>196,1440</u> 12,0859	<u>5,88</u> 0,36
118	С113-180	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	м	2,79	<u>931,45</u> -	- -	2599	-	- -	- -	- -
119	С1534-34	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 150 мм, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 8 мм	шт	1	<u>839,37</u> -	- -	839	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	С1534-297	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 200x150 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 219x6-159x4,5 мм	шт	1	<u>344,03</u>	-	344	-	-	-	-
121	КБ20-14-1 Н2=1,15	Установлення лючка для замірів параметрів повітря	шт	1	<u>213,72</u>	<u>7,14</u>	214	145	<u>7</u>	<u>2,0700</u>	<u>2,07</u>
122	& С100-1517-1526-1-5-6 варіант 1	Лючок для замірів параметрів повітря ЛП А1К 151.000	шт	1	<u>144,78</u>	<u>2,00</u>	852	-	<u>2</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,03</u>
Разом прямі витрати по розділу 6							42032	2853	<u>220</u>		<u>40,4</u>
Разом будівельні роботи, грн.							42032		<u>50</u>		<u>0,65</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38959				
всього заробітна плата, грн.							2903				
Загальновиробничі витрати, грн.							1654				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							502				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>43686</b>				
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>43686</b>				
<b>Розділ 7. В4</b>											
123	КБ20-32-1 Н2=1,15	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>577,07</u>	<u>37,88</u>	577	536	<u>38</u>	<u>7,1415</u>	<u>7,14</u>
124	& С130-62-6-1-1-Ш-1 варіант 2	Канальний вентилятор ВКМ125Б ВЕНТС	шт	1	<u>536,33</u>	<u>9,89</u>	2849	-	<u>10</u>	<u>0,1231</u>	<u>0,12</u>
125	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>2848,65</u>	-	646	585	<u>32</u>	<u>2,0900</u>	<u>8,36</u>
126	& С130-597-11 варіант 2	Решітка МВМП 305x100/3	шт	4	<u>146,17</u>	<u>7,99</u>	1021	-	<u>1</u>	<u>0,0040</u>	<u>0,02</u>
127	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром 125 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0942	<u>255,32</u>	-	8523	1936	<u>9</u>	<u>301,0700</u>	<u>28,36</u>
					<u>20551,04</u>	<u>58,87</u>			<u>6</u>	<u>0,7839</u>	<u>0,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	& С113-5-5-5-5-7-5 варіант 6	Відвід 90град. діам.125мм	шт	1	<u>1364,57</u>	-	1365	-	-	-	-
129	КБ20-13-5 Н2=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>192,96</u>	<u>7,14</u>	193	139	<u>7</u>	<u>2,0125</u>	<u>2,01</u>
130	& С100-1517-1526-1-5-6 варіант 2	Клапан надлишкового тиску Р=20...150 Па, розміри 300x175мм КИД-300x175	шт	1	<u>4014,34</u>	-	4014	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							19188	3196	<u>86</u>		<u>45,87</u>
Разом будівельні роботи, грн.							19188		<u>19</u>		<u>0,24</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15906				
всього заробітна плата, грн.							3215				
Загальновиробничі витрати, грн.							1845				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							563				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>21033</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 7</b>							<b>21033</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							541346	33624	<u>3102</u>		<u>481,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.							541346		<u>656</u>		<u>8,59</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							504620				
всього заробітна плата, грн.							34280				
Загальновиробничі витрати, грн.							19419				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5848				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>560765</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>560765</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>							<b>540,12</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						40128				

Склав

інженер-кошторисник  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04  
на каналізація**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумска область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,332 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,05136 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4,148 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Проектована мережа каналізації господарчо-побутової (К1)</b>											
1	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,07	<u>4966,27</u> 4890,91	<u>9,26</u> 7,73	348	342	<u>1</u> 1	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>4,42</u> 0,01
2	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,16	<u>5116,04</u> 5094,47	<u>5,15</u> 4,30	819	815	<u>1</u> 1	<u>65,8200</u> 0,0555	<u>10,53</u> 0,01
3	C113-2226 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації Wavin діам. 50 мм	м	16	<u>122,51</u> -	-	1960	-	-	-	-
4	C113-2227 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації Wavin діам. 110 мм	м	7	<u>193,95</u> -	-	1358	-	-	-	-
5	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні Wavin 90 град. діам. 50 мм	шт	10	<u>57,34</u> -	-	573	-	-	-	-
6	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні Wavin 90 град. діам. 110 мм	шт	10	<u>125,48</u> -	-	1255	-	-	-	-




1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					900 2,27 263 <b>14459</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>14459</b>				
22	KP15-14-2 к дем.=0,4	<b>Розділ 2. Існуюча мережа каналізації господарчо-побутової (К1)</b> (Демонтаж) трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>4584,71</u> 4561,65	<u>23,06</u> 19,25	917	912	<u>5</u> 4	<u>58,0880</u> 0,2486	<u>11,62</u> 0,05
		Разом прями витрати по розділу 2					917	912	<u>5</u> 4		<u>11,62</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					917 916 491 1,23 143 <b>1408</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1408</b>				
23	KP15-18-2	<b>Розділ 3. Монтаж Каналізація господарчо-побутова (К1)</b> Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>4966,27</u> 4890,91	<u>9,26</u> 7,73	993	978	<u>2</u> 2	<u>63,1900</u> 0,0999	<u>12,64</u> 0,02
24	C113-2227 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації Wavin діам. 110 мм	м	20	<u>193,95</u> -	<u>-</u> -	3879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні Wavin 90 град. діам. 110 мм	шт	4	<u>125,48</u> -	<u>-</u> -	502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-2244 варіант 2	Коліна каналізаційні Wavin 45 град. діам. 110 мм	шт	4	<u>122,42</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні Wavin 90град. діам. 50x50 мм	шт	3	<u>85,43</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	С113-2271 варіант 1	Хрестовина каналізаційна Wavin 90 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	2	<u>765,08</u>	-	1530	-	-	-	-
29	С113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні Wavin 90 град. діам. 110x110 мм	шт	4	<u>131,66</u>	-	527	-	-	-	-
30	С113-2280 варіант 1	Перехід ексцентричний Wavin діам. 110x50 мм	шт	2	<u>155,12</u>	-	310	-	-	-	-
31	& С1534-4-5-Л-27-И	Хомут труби сталевий універсальний діам.110мм	шт	20	<u>97,78</u>	-	1956	-	-	-	-
32	& С1-37-104-48-5-5 варіант 2	Шпилька сталеві М10-1м	шт	6	<u>51,06</u>	-	306	-	-	-	-
33	& С1534-4-5-Л-27-2	Латунний розпірний дюбель М10/12x34	шт	20	<u>9,30</u>	-	186	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							10935	978	<u>2</u>		<u>12,64</u>
Разом будівельні роботи, грн.							10935		<u>2</u>		<u>0,02</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9955				
всього заробітна плата, грн.							980				
Загальновиробничі витрати, грн.							529				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							155				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>11464</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>11464</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							25411	3520	<u>265</u>		<u>45,79</u>
Разом будівельні роботи, грн.							25411		<u>67</u>		<u>0,74</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21626				
всього заробітна плата, грн.							3587				
Загальновиробничі витрати, грн.							1921				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							561				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>27332</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>27332</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					51,36 4148				

Склав інженер-кошторисник  Л.В. Ворона  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив ГАП  С.Я. Вінтоняк  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05  
на водопровід**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90,493 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,17522 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 13,765 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Сантехнічне обладнання</b>											
1	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3071,42</u>	<u>9,26</u>	614	552	<u>2</u>	<u>36,7800</u>	<u>7,36</u>
					2762,18	7,73			2	0,0999	0,02
2	& C1633-134-45-87-Т	Умивальник керамічний PRESIDENT60	комп.	2	<u>2244,48</u>	-	4489	-	-	-	-
	варіант 1	Cersanit			-	-			-	-	-
3	& C130-232-5-1-Л-4-2	Змішувач для умивальника	шт	3	<u>938,93</u>	-	2817	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-232-5-1-Л-4-1	Гнучка підключення для умивальника L=0,5	шт	6	<u>114,14</u>	-	685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KP15-36-4	Установлення раковин	10к-т	0,1	<u>1664,56</u>	<u>3,09</u>	166	115	-	<u>15,2700</u>	<u>1,53</u>
					1146,78	2,58			-	0,0333	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1-37-104-2 варіант 1	Раковина кутова RUNA 35см	шт	1	<u>846,02</u>	-	846	-	-	-	-
7	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,4	<u>4570,53</u>	<u>18,53</u>	1828	1244	<u>7</u>	<u>41,8700</u>	<u>16,75</u>
					3109,27	15,47			6	0,1998	0,08
8	& С1633-134-45-4-3 варіант 1	Унітаз типу "Компакт" (білий ) Cersanit	комп.	3	<u>3273,64</u>	-	9821	-	-	-	-
9	& С1633-134-45-4-3 варіант 2	Унітаз типу "Компакт" із функцією біде Simple Line білий (білий ) Cersanit	комп.	1	<u>12759,64</u>	-	12760	-	-	-	-
10	& С130-232-5-1-Л-4	Гнучка підключення для унітазу L=0,5	шт	4	<u>215,62</u>	-	862	-	-	-	-
11	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>11017,94</u>	<u>39,12</u>	1102	1089	<u>4</u>	<u>148,4300</u>	<u>14,84</u>
					10890,31	32,65			3	0,4218	0,04
12	& С1633-134-45-4-Ж варіант 1	Водонагрівач Gorenje TGR 50 NGV9	шт	1	<u>6322,05</u>	-	6322	-	-	-	-
13	KP15-38-1	Установлення пластикових баків для води масою до 0,5 т	шт	3	<u>2275,11</u>	<u>303,92</u>	6825	5562	<u>912</u>	<u>25,2700</u>	<u>75,81</u>
					1854,06	65,80			197	0,6816	2,04
14	& С1633-134-45-4-Ж-5 варіант 1	Бочка пластикова вузька Рото Европласт 500 л	шт	3	<u>5670,34</u>	-	17011	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					66148	8562	<u>925</u>		<u>116,29</u>
									208		2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					66148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56661				
		всього заробітна плата, грн.					8770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4862				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1448				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>71010</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>71010</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 2. Водопровід господарсько-питний</b>									
15	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>4629,31</u> 4502,14	- -	926	900	- -	<u>59,0600</u> -	<u>11,81</u> -
16	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>4427,25</u> 4313,86	- -	2214	2157	- -	<u>56,5900</u> -	<u>28,3</u> -
17	& C1-37-104-ИНБ-9 варіант 1	Труба Wavin PP-г діам.25x3,5мм	м	20	<u>104,94</u> -	- -	2099	-	- -	- -	- -
18	& C1-37-104-P-8 варіант 1	Труба PP-г Wavin діам.20x3,4мм	м	20	<u>87,96</u> -	- -	1759	-	- -	- -	- -
19	& C1-37-104-P-8 варіант 2	Труба PP-г Wavin діам.20x2,8мм	м	30	<u>73,34</u> -	- -	2200	-	- -	- -	- -
20	& C1-37-104-ИНБ-18 варіант 1	Коліно Wavin PP-г град.90 діам.25мм	шт	25	<u>15,75</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
21	& C1-37-104-ИНБ-17 варіант 1	Коліно Wavin PP-г град.90 діам.20мм	шт	36	<u>12,88</u> -	- -	464	-	- -	- -	- -
22	& C1-37-104-ИНБ-41 варіант 1	Трійник Wavin PP-г діам.25мм	шт	10	<u>17,95</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
23	& C1-37-104-ИНБ-39 варіант 1	Трійник Wavin PP-г діам.20мм	шт	10	<u>17,60</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
24	& C1-37-104-ИНБ-27 варіант 1	Муфта пл-мет 3P Wavin діам.25x3/4"мм	шт	2	<u>84,63</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
25	& C1-37-104-ИНБ-25 варіант 1	Муфта пл-мет 3P Wavin діам.20x1/2"мм	шт	18	<u>58,81</u> -	- -	1059	-	- -	- -	- -
26	& C1-37-104-П-4 варіант 1	Кран кульовий діам.25мм	шт	2	<u>223,53</u> -	- -	447	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
27	& С1-37-104-О-3 варіант 1	Кран кульовий діам.20мм	шт	15	<u>167,70</u>	-	2516	-	-	-	-		
28	& С1-37-104-ИНБ-35 варіант 1	Американка в/р Wavin діам.25мм	шт	2	<u>190,30</u>	-	381	-	-	-	-		
29	& С1-37-104-ИНБ-35-4 варіант 1	Американка в/р Wavin діам.20мм	шт	12	<u>121,26</u>	-	1455	-	-	-	-		
30	& С130-1098-2-2-Ж	Кріплення поліпропіленових трубопроводів діам. 25мм	шт	40	<u>5,32</u>	-	213	-	-	-	-		
31	& С130-1098-2-2-Ю	Кріплення поліпропіленових трубопроводів діам. 20мм	шт	80	<u>4,17</u>	-	334	-	-	-	-		
32	& С1534-4-5-Л-27-Ж	Хомут металевий діам.20-25мм	шт	28	<u>29,68</u>	-	831	-	-	-	-		
Разом прями витрати по розділу 2							17817	3057	-	-	<u>40,11</u>		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							17817	14760	3057	1667	4,21	490	<b>19484</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>19484</b>						
Разом прями витрати по кошторису							83965	11619	<u>925</u>			<u>156,4</u>	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							83965	71421	11827	6528	16,64	1938	<b>90493</b>
									208			2,18	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>90493</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>175,22</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>13765</b>				

Склав

інженер-кошторисник*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06  
на електромонтажні роботи**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 71,453 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,17295 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 13,147 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
заробітної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>									
1	KP17-4-3	Демонтаж світильників	100шт	0,1	550,79	-	55	55	-	8,2800	0,83
					550,79	-			-		-
		Разом прямі витрати по розділу 1					55	55	-		0,83
		Разом будівельні роботи, грн.					55				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>85</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>85</b>				
		<b>Розділ 2. Монтажні роботи</b>										
2	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>346,20</u> 217,91	<u>14,29</u> 8,74	346	218	<u>14</u> 9	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11	
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25647,22</u> 21750,20	- -	256	218	- -	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -	
4	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>18522,42</u> 15594,70	- -	1111	936	- -	<u>217,5600</u> -	<u>13,05</u> -	
5	KM8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм <sup>2</sup>	100 м	0,00242	<u>7124,11</u> 5287,04	<u>935,23</u> 560,34	17	13	<u>2</u> 1	<u>70,4000</u> 8,3136	<u>0,17</u> 0,02	
6	1503-8862 варіант 1	Шина "земля-нуль"	шт	2	<u>29,09</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -	
7	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,45	<u>5532,65</u> 2351,10	<u>2294,68</u> 460,61	2490	1058	<u>1033</u> 207	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>14,76</u> 2,75	
8	C118-37 варіант 1	Кабельний канал 40x25 мм	м	45	<u>51,53</u> -	- -	2319	-	- -	- -	- -	
9	KB21-8-2 H2=1,15	Прокладання проводу в гумовобітумних трубках, кількість проводів у трубці 2, переріз проводу до 6 мм <sup>2</sup>	100м	1,65	<u>2834,61</u> 1914,96	<u>304,20</u> 75,61	4677	3160	<u>502</u> 125	<u>27,3800</u> 0,8800	<u>45,18</u> 1,45	
10	C113-1392 варіант 1	Труба гофрована з протяжкою d32 мм	м	45	<u>17,50</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -	
11	C113-1392 варіант 2	Труба гофрована з протяжкою d20 мм	м	120	<u>8,07</u> -	- -	968	-	- -	- -	- -	
12	15093-35113 варіант 1	Кабель ВВГнгд перерізом 5x2,5 мм <sup>2</sup>	1000м	0,0153	<u>51207,84</u> -	- -	783	-	- -	- -	- -	
13	15093-35253 варіант 1	Кабель ВВГнгд перерізом 4x10 мм <sup>2</sup>	1000м	0,0255	<u>156648,54</u> -	- -	3995	-	- -	- -	- -	
14	15093-35053 варіант 1	Кабель ВВГнгд перерізом 3x10 мм <sup>2</sup>	1000м	0,01836	<u>151478,91</u> -	- -	2781	-	- -	- -	- -	
15	15093-35013 варіант 1	Кабель ВВГнгд перерізом 3x1,5 мм <sup>2</sup>	1000м	0,459	<u>32332,05</u> -	- -	14840	-	- -	- -	- -	
16	15093-34223 варіант 1	Кабель ВВГнгд перерізом 2x1,5 мм <sup>2</sup>	1000м	0,0204	<u>23253,26</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -	
17	& C1545-90-1 варіант 1	Коробка відгалужувальна з кришкою для прихованої установки	шт	28	<u>69,38</u> -	- -	1943	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С1545-90-1 варіант 2	Коробка монтажна для приладів для прихованої установки	шт	22	<u>71,42</u>	-	1571	-	-	-	-
19	& С1545-90-1 варіант 3	Коробка розподільча герметична Р2 з клемниками 4*2,5 мм2 80x80x30мм	шт	7	<u>28,58</u>	-	200	-	-	-	-
20	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,08	<u>2375,89</u>	-	190	188	-	<u>35,2600</u>	<u>2,82</u>
21	С1547-6 варіант 1	Вимикач однополюсний, одноклавішний для прихованої установки 10А 250В	шт	2	<u>79,62</u>	-	159	-	-	-	-
22	С1547-6 варіант 2	Вимикач однополюсний, одноклавішний прохідний для прихованої установки 10А 250В	шт	6	<u>94,00</u>	-	564	-	-	-	-
23	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	<u>2380,17</u>	-	24	24	-	<u>35,4100</u>	<u>0,35</u>
24	С1512-14 варіант 1	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом для прихованої установки 16А 250В	шт	1	<u>56,12</u>	-	56	-	-	-	-
25	KP17-11-6	Монтаж світильників	100шт	0,4	<u>13448,81</u>	<u>190,44</u>	5380	5091	<u>76</u>	<u>173,4600</u>	<u>69,38</u>
					<u>12726,76</u>	<u>158,95</u>			<u>64</u>	<u>2,0535</u>	<u>0,82</u>
26	С1547-4 варіант 1	Світильник накладний вологостійкий світлодіодний LED ARTOS-15	шт	9	<u>298,07</u>	-	2683	-	-	-	-
27	С1547-4 варіант 2	Світильник накладний світлодіодний LED OEM LN-36-1200-4 36 W 4200K	шт	2	<u>146,43</u>	-	293	-	-	-	-
28	С1547-4 варіант 3	Світильник накладний світлодіодний LED EVROLIGHT PANEL-40 4000K	шт	24	<u>603,22</u>	-	14477	-	-	-	-
29	С1547-4 варіант 4	Акумуляторний LED світильник ECO, е131006	шт	2	<u>367,77</u>	-	736	-	-	-	-
30	С1547-4 варіант 5	Аварійний акумуляторний LED світильник ВИХІД EXIT, е180001	шт	3	<u>387,15</u>	-	1161	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					65340	10906	<u>1627</u>		<u>151,68</u>
									<u>406</u>		<u>5,15</u>
		Разом устаткування, грн.					58				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>61</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					65282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52749				
		всього заробітна плата, грн.					11312				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6024 15,21 1771 <b>71306</b>				
		----- <b>Всього по розділу 2</b>					<b>71366</b>				
		Разом прями витрати по кошторису  Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. <b>Всього устаткування, грн.</b> Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					65395  58 3 <b>61</b> 65337  52749 11367 6056 15,29 1780 <b>71393</b>	10961	1627 406		152,51 5,15
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>71453</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>172,95</b> <b>13147</b>				

Склав

інженер-кошторисник

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття)  
Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343,  
Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07**  
устаткування

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо  
Кошторисна вартість 2,952 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-2042 варіант 3	Щиток розподільний накладного типу "ШМР-Н-12"; ( маса=0,035)	шт	1	323,00	323
2	1503-2002 варіант 6	Вимикач автоматичний PL7-C32/3 Ip=23A; ( маса=0,392)	шт	1	357,00	357
3	1503-2002 варіант 7	Вимикач автоматичний PL7-C16/3 Ip=16A; ( маса=0,392)	шт	1	357,00	357
4	1503-2002 варіант 8	Вимикач автоматичний PL7-C16/1 Ip=16A; ( маса=0,392)	шт	2	357,00	714
5	1503-2002 варіант 9	Вимикач автоматичний PFL6-10/1N/C/003 Ip=10A Івит=30 мА; ( маса=0,392)	шт	1	357,00	357
6	1503-2002 варіант 10	Вимикач автоматичний PL7-C6/1 Ip=6A; ( маса=0,392)	шт	2	366,00	732
		<b>Разом</b>				<b>2840</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				112
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>2952</b>

Склав інженер-кошторисник  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Л.В. Ворона

Перевірів ГАП  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



С.Я. Вінтоняк

Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою: 42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3  
11-22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08  
на пусконаладжувальні роботи**

**Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (найпростіше укриття) Садівського ліцею Садівської сільської ради, розташованого за адресою:  
42343, Сумська область Сумський район, село Сад, вулиця Шкільна 3**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4,110 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,03112 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 3,176 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
						на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КП1-62-15	Вимірювання опорів ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	2	41,53 41,53	- -	83	83	- -	0,4120 -	0,82 -	
2	КП1-15-5	Вимикач триполюсний з електромагнітним розчіплювачем, номінальний струм до 50 А, напруга до 1 кВ	шт	7	311,44 311,44	- -	2180	2180	- -	3,0900 -	21,63 -	
3	КП1-62-8	Фазування електричної лінії з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	4	103,81 103,81	- -	415	415	- -	1,0300 -	4,12 -	
4	КП1-62-2	Вимірювання перехідних опорів постійному струму контактів шин розподільних пристроїв напругою до 10 кВ	Вимір.	2	103,81 103,81	- -	208	208	- -	1,0300 -	2,06 -	
Разом прямі витрати по кошторису							2886	2886	-		28,63	
Разом будівельні роботи, грн.							2886					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2886				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1224				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					290				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4110</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>4110</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>31,12</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>3176</b>				

Склав

інженер-кошторисник*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*Л.В. Ворона

Перевірив

ГАП*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*С.Я. Вінтоняк